
HERREN - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 204 WKV 3 Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 964

2. 216 KAD 1 Laukmann, Andre VSK Duisburg 935

3. 209 SSK 2 Gebauer, Markus KV Nordsaar 934

4. 213 WKV 1 Kremer, Frank SG Düsseldorfer Kegler 929

5. 203 RLP 4 Steines, Thomas KSV Riol 926

6. 201 WKV 4 Kremer, Dirk SG Düsseldorfer Kegler 924

7. 208 WKV 2 Albertz, Dirk VSK Duisburg 919

8. 205 SSK 3 Mayer, Holger KV Nordsaar 914

9. 197 WKV 6 Tönsmann, Raffael TG Herford 911

10. 210 RLP 2 Stockter, Falko TuS Kirchberg 905

11. 199 WKV 5 Reinert, Mike SG Düsseldorfer Kegler 904

12. 217 KAD 2 Schulz, Daniel KV Mittelsaar 900

13. 212 HKBV1 Reith, Michael AN Bosserode (416) 899

14. 200 RLP 5 Göbel, Bernd SK Münstermaifeld (402) 899

15. 206 RLP 3 Immendorff, Bernardo KSV Riol 896

16. 202 SSK 4 Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 892

17. 214 SSK 1 Ulrich, Wolfgang KV Ostsaar 886

18. 218 KAD 3 Schneimann, Marcel VSK Duisburg 859

19. 219 KAD 4 Junk, Christian KV Nordsaar 855

20. 215 RLP 1 Schneider, Dirk KSV Stromberg 853

21. 198 RLP 6 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 852

22. 196 WKV 7 Düber, Alexander Ninepin 09 Iserlohn 829

23. 211 KVN 1 Unger, Philipp SKV Salzgitter 818

24. 207 KVN 2 Reinker, Markus GSK Nordhorn 792

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8
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HERREN - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 204 WKV 3 Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 960

2. 205 SSK 3 Mayer, Holger KV Nordsaar 954

3. 209 SSK 2 Gebauer, Markus KV Nordsaar 946

4. 203 RLP 4 Steines, Thomas KSV Riol 934

5. 216 KAD 1 Laukmann, Andre VSK Duisburg 931

6. 201 WKV 4 Kremer, Dirk SG Düsseldorfer Kegler 912

7. 213 WKV 1 Kremer, Frank SG Düsseldorfer Kegler 884

8. 208 WKV 2 Albertz, Dirk (Aufgabe) VSK Duisburg 146

HERREN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 204 WKV 3 Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 966

2. 203 RLP 4 Steines, Thomas KSV Riol 949

3. 209 SSK 2 Gebauer, Markus KV Nordsaar 931

4. 205 SSK 3 Mayer, Holger KV Nordsaar 915

1 . und Deutscher Meister 2018

SG Düsseldorfer Kegler 966

2 . KSV Riol 949

3 . KV Nordsaar 931

Samstag, 12. 05.2018

Samstag, 12. 05.2018

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 1 - 4

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8

Gebauer, Markus

Olbricht, Valentin

Steines, Thomas
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